

RECEBEMOS DE SERVICAR S/A, CPF/CNPJ: 09.798.307/0001-54, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
MARIA TERESA LEITAO DE MELO - Avenida Conde da Boa Vista, 1410 S/L 601 A 604, Soledade, RECIFE, PE. VALOR TOTAL: R\$ 6.285,53

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 2454

SÉRIE: 2



Manoel Borba

SERVICAR S/A

AVE AVENIDA MANOEL BORBA, 410 - BOA VISTA

RECIFE - PE

CEP: 50070-000 FONE:

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 2454

SÉRIE: 2
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

2624 0509 7983 0700 0154 5500 2000 0024 5412 5606 8597

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126240038964299 - 03/05/2024 15:46:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

000385123

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

09.798.307/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MARIA TERESA LEITAO DE MELO

CNPJ / CPF

409.607.494-20

DATA EMISSÃO

03/05/2024

ENDEREÇO

Avenida Conde da Boa Vista, 1410 S/L 601 A 604

BAIRRO / DISTRITO

Soledade

DATA SAÍDA / ENTRADA

03/05/2024

MUNICÍPIO

RECIFE

CEP

50060-001

UF

PE

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:46:54

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 6.285,53
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA	R\$ 6.285,53			
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. RET.	VALOR DO ICMS SUBST. RET.	ICMS Monofasico Retido	IRRF Retido	CSLL Retido
R\$0,00	R\$0,00	R\$1.192,36		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	ALIQUOTA IPI %
006423	320102002	GASOLINA ADITIVADA Tributos Incidentes 34,5 % = R\$ 613,47 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	296,855	R\$ 5,99	R\$ 1.778,16	0	0	0
006429	810101001	ETANOL Tributos Incidentes 21,7 % = R\$ 97,65 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	L	105,386	R\$ 4,27	R\$ 450,00	0	0	0
006429	810101001	ETANOL Tributos Incidentes 21,7 % = R\$ 59,73 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	L	59,967	R\$ 4,59	R\$ 275,25	0	0	0
006430	320102001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 34,5 % = R\$ 752,91 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	364,332	R\$ 5,99	R\$ 2.182,35	0	0	0
006431	820101034	DIESEL B S10 Tributos Incidentes 30 % = R\$ 350,13 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	198,151	R\$ 5,89	R\$ 1.167,11	0	0	0
006431	820101034	DIESEL B S10 Tributos Incidentes 30,001 % = R\$ 53,15 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	29,090	R\$ 6,09	R\$ 177,16	0	0	0
006431	820101034	DIESEL B S10 Tributos Incidentes 30 % = R\$ 76,65 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	40,880	R\$ 6,25	R\$ 255,50	0	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informações da ECF: NFC - NFCE - Serie: 20 - Cupons: 280283, 280362, 280625, 280892, 281017, 281060, 281316, 281606, 281790, 282592, 282768, 282778, 282839, 284077, 284961, 285032, 285227, 285471, 286407, 286679, 287068, 289039, 289519, 289830, 290168, 290242, 290643, 290652, 291291, 291421, 291974, 292204, 292271, 292558

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023

Valor Aprox. Tributos: R\$ 654,00 Federal, R\$ 1.349,68 Estadual, Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO